
Lions Clubs International är världens största serviceklubborganisation.
Vi har mer än 1,3 miljoner medlemmar i mer än 45 000 klubbar runtom i världen.

Lions finns överallt.
Vi är aktiva män och kvinnor i mer än 200 länder och geografiska områden.

Lions har en dynamisk historia.
Organisationen bildades 1917 och vi är mest kända för vår kamp mot blindhet. Det är en del av vår historia och en del av
vårt arbete i dag, men vi gör frivilliginsatser för många andra typer av hjälpprojekt, till exempel miljöprojekt, mat till hemlösa
samt hjälp till äldre och handikappade.

Lions ger synens gåva.
Lions arbetar för att ge syn till alla genom att genomföra synundersökningar, utrusta sjukhus och kliniker, distribuera medi-
cin samt informera om ögonsjukdomar. Lions har utökat sitt engagemang för synbevarande insatser genom oräkneliga lo-
kala insatser och genom sitt internationella SightFirst-program, vilket arbetar för att utrota blindhet.

Lions hjälper ungdomar.
Våra lokala projekt ger ofta stöd till lokala barn och skolor genom stipendier, rekreation och mentorskap. Internationellt er-
bjuder vi många program, till exempel fredsaffischtävlingen, ungdomsläger, ungdomsutbyte och Lions Quest.

Vårt leoprogram tillhandahåller världens ungdomar med möjligheter till personlig utveckling genom frivilliginsatser. Det finns
cirka 144 000 leomedlemmar och 5 700 leoklubbar i mer än 140 länder runtom i världen.

Lions beviljar anslag.
Sedan 1968 har Lions Clubs International Foundation beviljat mer än USD 660 miljoner i anslag för att stödja Lions huma-
nitära projekt runtom i världen. År 2007 rankades stiftelsen även som den bästa icke-statliga organisationen i en studie av
tidningen The Financial Times.

Tillsammans hjälper stiftelsen och Lions samhällen som har drabbats av naturkatastrofer och tillgodoser omedelbara behov,
till exempel mat, vatten, kläder och medicin samt hjälper till med långsiktig återuppbyggnad.

Lions är aktiva.
Vårt motto är “Vi tjäna”. Lions är en del av ett globalt nätverk och vi gör vad som krävs för att hjälpa våra lokala samhällen.
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